










TESTA E CILINDRO - HEAD AND CYLINDER - CULASSE ET CYLINDRE
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1 A-61041 TESTA cilindro Cylinder HEAD CULASSE cylindre X X  
2 00352-K Kit 20 pz - DADO testa M8 20 pcs kit - Head NUT Série 20 ECROU culasse X X  
3 00303-K Kit 20 pz - RONDELLA dado testa M8 20 pcs kit - Head nut WASHER Série 20 RONDELLE ecrou culasse X X  
10 A-61047 GUARNIZIONE testa 0,05 mm Head GASKET JOINT culasse X X  
10 A-61048 GUARNIZIONE testa 0,10 mm Head GASKET JOINT culasse X X  
11 EBP-85045 GUARNIZIONE cilindro 0,40 mm Cylinder GASKET JOINT cylindre X X  
11 EBP-85046 GUARNIZIONE cilindro 0,20 mm Cylinder GASKET JOINT cylindre X X  
13A A-61032 CILINDRO completo Complete CYLINDER CYLINDRE complet X X  
17A A-61880-C KIT CONVOGLIATORE aria l.trasm. Drive side air CONVEYOR KIT KIT CONVOYEUR aire coté transm. X X  
18A A-61881-C KIT CONVOGLIATORE aria l.acc. Magn. side air CONVEYOR KIT KIT CONVOYEUR aire coté magn. X X  
20 00267-K Kit 20 pz - VITE fiss. convogliat. aria M4x8 20 pcs kit - Air conveyor SCREW Série 20 VIS Convoyeur aire X X  
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PISTONE - PISTON - PISTON
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22 A-61321 SPINOTTO Biconico 12x35 Piston PIN AXE de piston X X  
23 10342 ANELLINO ferma spinotto 12x1 CIRCLIP ARRET axe de piston X X  
24A A-61051-CV PISTONE completo verde 41,80 v Complete green PISTON PISTON complet vert X X  
24A A-61051-CR PISTONE completo rosso 41,80 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X X  
24A A-61056-CV PISTONE completo verde 41,82 v Complete green PISTON PISTON complet vert X X  
24A A-61056-CR PISTONE completo rosso 41,82 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X X  
24A A-61061-CV PISTONE completo verde 41,84 v Complete green PISTON PISTON complet vert X X  
24A A-61061-CR PISTONE completo rosso 41,84 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X X  
24A A-61071-CV PISTONE completo verde 41,88 v Complete green PISTON PISTON complet vert X X  
24A A-61071-CR PISTONE completo rosso 41,88 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X X  
24A A-61081-CV PISTONE completo verde 41,92 v Complete green PISTON PISTON complet vert X X  
24A A-61081-CR PISTONE completo rosso 41,92 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X X  
24A A-61091-CV PISTONE completo verde 41,96 v Complete green PISTON PISTON complet vert X X  
24A A-61091-CR PISTONE completo rosso 41,96 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X X  
24A A-61101-CV PISTONE completo verde 42,00 v Complete green PISTON PISTON complet vert X X  
24A A-61101-CR PISTONE completo rosso 42,00 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X X  
24A A-61111-CV PISTONE completo verde 42,08 v Complete green PISTON PISTON complet vert X X  
24A A-61111-CR PISTONE completo rosso 42,08 r Complete red PISTON PISTON complet rouge X X  

 
 

22 A-61320 SPINOTTO 12x35  Piston PIN 12x35 AXE de piston 12x35 X X  
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PER MOTORI VERSIONE 2007 / FOR 2007 VERSION ENGINES / POUR LE MOTEURS VERSION 2007



BASAMENTO E  ALBERO MOTORE - CRANKCASE AND CRANKSHAFT - CARTER ET VILEBREQUIN 
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25A A-61487 BASAMENTO completo Complete CRANKCASE CARTER complet X X  
26 00049-K Kit 20 pz - VITE basamento M6x45 20 pcs kit - crankcase SCREW Série 20 VIS carter X X  
26B 00051-K Kit 20 pz - VITE basamento M6x55 20 pcs kit - crankcase SCREW Série 20 VIS carter X X  
27 A-61345 TIRANTE cilindro 8x116 Cylinder TIE-ROD GOUJON cylindre X X  
28 F-10425A ANELLO TENUTA l. trasmis. 20x35x7 TCJW Drive side OIL SEAL ANNEAU transmiss. X X  
30 10407 RASAMENTO acciaio 0,1mm Steel SHIM RONDELLE acier X X  
30 10409 RASAMENTO acciaio 0,15mm Steel SHIM RONDELLE acier X X  
31 10400-D CUSCINETTO 6204 C4 ORS BALL BEARING 6204 C4 ROULEMENT 6204 C4 X X  
32A A-61617 ALBERO MOTORE completo M10 Complete CRANKSHAFT VILEBREQUIN complet X X  
33 A-61386 SEMIALBERO l. trasmissione Drive s.HALF CRANKSHAFT DEMI VILEBREQUIN trans. X X  
34 A-61391 SEMIALBERO l. accensione M10 Magn.s.HALF CRANKSHAFT DEMI VILEBREQUIN magn. X X  
35 A-60440 GABBIETTA piede biella 12x16x16 Small end CAGE CAGE pied bielle X X  
36 A-61460 BIELLA int.  88 mm. CONROD BIELLE X X  
37 A-61450 ASSE accoppiamento pieno 18x40 mm. CRANKPIN AXE de vilebrequin X X  
38 B-10431 GABBIA testa biella 15 R 18x24x15 Big end CAGE 15 R CAGE axe vilebrequin 15 R X X  
39 E-38436 RONDELLA bronzo Bronze WASHER RONDELLE bronze X X  
40A A-61460-40 BIELLA completa selezionata int.  88 mm. Complete selected CONROD BIELLE complete selectionnèe X X  
41 11715 CHIAVETTA pignone 10x3,7x3 Sprocket KEY CLAVETTE pignon X X  
42 10375 CHIAVETTA volano 10x3,7x2,5 Magneto KEY CLAVETTE magneto X X  
45 00382 DADO volano M10 Magneto NUT ECROU magneto X X  
47 00302-K Kit 20 pz - RONDELLA M6 20 pcs kit - WASHER Série 20 RONDELLES  X X  
48 00059-K Kit 20 pz - VITE fissaggio cavo M6x12 20 pcs kit - fixing cable SCREW Série 20 VIS fixation câble X X  
50 00305-K Kit 20 pz - RONDELLA M10 20 pcs kit - WASHER Série 20 RONDELLES  X X  
51 D-95800 RACCORDO presa pressione Pressure FITTING RACCORD pression X X  
52 B-71805 GUARNIZIONE racc. presa press. Pressure fitting GASKET JOINT raccord pression X X  
53 A-61810-A TUBO raccordo presa press. 20 cm Pressure fitting TUBE TUBE raccord pression X X  

25A A-61486 BASAMENTO completo Complete CRANKCASE CARTER complet X X  
32A A-61615A ALBERO MOTORE completo M10 Complete CRANKSHAFT VILEBREQUIN complet X X  
33 A-61385A SEMIALBERO l. trasmissione Drive s.HALF CRANKSHAFT DEMI VILEBREQUIN trans. X X
34 A-61390A SEMIALBERO l. accensione M10 Magn.s.HALF CRANKSHAFT DEMI VILEBREQUIN magn. X X
36 A-61455 BIELLA int.  88 mm. CONROD BIELLE X X
37 A-60450 ASSE accoppiamento 18x40 mm. CRANKPIN AXE de vilebrequin X X
40A A-61455-40 BIELLA completa selezionata int.  88 mm. Complete selected CONROD BIELLE complete selectionnèe X X
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GRUPPO FRIZIONE / CLUTCH GROUP / GROUPE EMBRAYAGE



B
A

B
Y

M
IN

I

97 A-60595B COPERCHIO frizione Clutch GUARD GARDE embrayage X X
98 00048-K Kit 20 pz -VITE coperchio M6x40 20 pcs kit -Guard SCREW Série 20 VIS de garde X X
100A A-61841B-C GRUPPO FRIZIONE Z11 CLUTCH  GROUP Z11 GROUPE EMBRAYAGE Z11 X X
101A A-61551B-C CALOTTA compl.c/pignone Z11 Compl. DRUM w/sprocket Z11 CALOTTE compl. a/pignon Z11 X X
102 A-61550B CALOTTA DRUM CALOTTE X X
105 A-60840B MOZZO guarnito Padded HUB MOYEU garnì X X
110 A-60830 CORONA avviamento Z66 Starter driver WHEEL ROUE dentée demarreur X X
111 00161-K Kit 20 pz -VITE fissaggio corona M6x12 20 pcs kit - Starter wheel SCREW Série 20 VIS roue X X
115 D-75573 RONDELLA esterna External WASHER RONDELLE externe X X
116 D-75565 RONDELLA interna 1,8 mm Internal WASHER RONDELLE interne X X
118A X30125555-C PIGNONE z11 c/ viti SPROCKET z11 w/screws PIGNON z11 a/vis X X
119 D-75570 DADO avviatore Starter NUT ECROU demarreur X X
123 D-75598 GABBIA a rulli per frizione  Clutch Roller CAGE  CAGE à rouleaux pour embrayage X X
124 A-60560 DADO bloccaggio Locking NUT ECROU blocage X X
125 D-75563 MOLLA a tazza Coned safety WASHER RESSORT à godet X X
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SISTEMA SCARICO - SERIE GUARNIZIONI / EXHAUST SYSTEM - GASKETS SET
SISTEME ECHAPPEMENT - SERIE JOINTS.
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136 10358 PRIGIONIERO scarico M6x34 Exhaust STUDBOLT GOUJON echappement X X
137 A-61360 GUARNIZIONE scarico Exhaust pipe GASKET JOINT pipe echappement X X
138 A-61365 RACCORDO scarico Exhaust PIPE PIPE echappement X
139 00302-K Kit 20 pz-RONDELLA dado scarico M6 20 pcs kit - Exhaust nut WASHER Série 20 RONDELLE ecrou echapp. X X
140 10660 DADO scarico M6 Exhaust NUT   ECROU echappement X X
142 10786 MOLLA silenziatore moffler SPRING RESSORT pot d'echappement X
143A A-61715 SILENZIATORE MINI MUFFLER POT D'ECHAPPEMENT X
143A A-61716-C SILENZIATORE BABY MUFFLER POT D'ECHAPPEMENT X
143B 00047-K Kit 20 pz - VITE fissaggio M6x35 20 pcs kit -Fixing SCREW Série 20 VIS fixation X
143C 00310-K Kit 20 pz  - RONDELLA M6x18 20 pcs kit - WASHER Série 20 - RONDELLE X
143D 00378-K Kit 20 pz - DADO M6 20 pcs kit - NUT   Série 20 - ECROU X
144 A-61720 TERMINALE silenziatore Silencer END EMBOUT silencieux X
146A A-61990 SERIE guarnizioni Gaskets SET SERIE joints X X
150 00602 GUARNIZIONE liquida Liquid GASKET JOINT liquide X X
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GRUPPO AVVIATORE ELETTRICO-ELECTRIC STARTER GROUP-GROUPE DEMARREUR ELECTRIQUE
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151 00042-K Kit 20 pz- VITE fiss. mot. avviam. M6x16 20 pcs kit -Fixing starter SCREW Série 20 VIS fixation démarreur X X
151B 00049-K Kit 20 pz -VITE fiss. supp. motor. M6x45 20 pcs kit- Fix. start. supp. SCREW Série 20 VIS fixation sup. démarreur X X
151C 00044-K Kit 20 pz -VITE supp. contralbero M6x20 20 pcs kit -Countersh. supp. SCREW Série 20 VIS support renvoi X X
152 A-60850 MOTORINO avviamento STARTER  DEMARREUR X X
153 A-60865 GABBIETTA a rulli HK0810 Roller CAGE CAGE à rouleaux X X
154 A-60855 CONTRALBERO avviamento COUNTERSHAFT  RENVOI X X
158 A-60870 SUPPORTO contralbero Countershaft SUPPORT SUPPORT de renvoi X X
159 A-60860-C SUPPORTO mot.avviam.c/gabbia Starter SUPPORT w/roller SUPPORT du demarreur avec cage X X
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SISTEMA AMMISSIONE / INLET SYSTEM / SISTEME ADMISSION
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196 A-61822 GUARNIZIONE carburatore Carburetor GASKET JOINT carburateur X X
197 00044-K Kit 20 pz - VITE fissaggio collettore M6x20 20 pcs kit - Manyfold SCREW Série 20 VIS du raccord X X
198 A-61815 RACCORDO carburatore MINI Carburetor MANYFOLD RACCORD carburateur X
198 A-61816 RACCORDO carburatore BABY Carburetor MANYFOLD RACCORD carburateur X
199 A-61825 FASCETTA collettore Manyfold CLAMP BAGUE du raccord X X
200 10930 CARBURATORE DELL'ORTO PHBG18 BS DELL'ORTO CARBURETOR CARBURATEUR DELL'ORTO X
200 10932 CARBURATORE DELL'ORTO PHBN14 MS DELL'ORTO CARBURETOR CARBURATEUR DELL'ORTO X
201 A-61726 RACCORDO sil. d'aspirazione MINI PIPE fitting RACCORD silenc.d'aspir. X
201 A-61727 RACCORDO sil. d'aspirazione BABY PIPE fitting RACCORD silenc.d'aspir. X
203 00302-K Kit 20 pz - RONDELLA M6 20 pcs kit - WASHER Série 20 RONDELLE X X
204 IFG-40800 ANTIVIBRANTE pompa Pump DAMPENER ANTIVIBRATOIRE  pump X X
205 A-61983 STAFFA supp.pompa Pump SUPPORT SUPPORT Pompe X X
206 00059-K Kit 20 pz - VITE M6x12 20 pcs kit - SCREW Série 20 VIS X X
207 00378-K Kit 20 pz - DADO M6 20 pcs kit - NUT   Série 20 - ECROU X X
208 A-61980 POMPA PUMP POMPE X X
209 A-61810-A TUBO raccordo presa press. 20 cm Pressure fitting TUBE TUBE raccord pression X X
220 A-61740 SILENZIATORE  D'ASPIRAZIONE INTAKE SILENCER SILENCIEUX D'ASPIRATION X X
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RICAMBI CARBURATORE / CARBURETOR SPARES / PIECES DE RECHANGE CARBURATEUR
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10A A-10800-C KIT GETTI carb. Carb.  JETS KIT KIT GLICLEURS carburateur X
30A A-10810-C KIT REVISIONE carb. Carb. REPAIR KIT KIT REPARATION carburateur X

COMPOSTO DA: INCLUDING: COMPRENANT:
MOLLA valvola carb. Carb. VALVE SPRING RESSORT valve carburateur X
FERMAGLIO spillo valv. carb. Carb. Valve NEEDLE RETAIN BLOCAGE aiguille  valve carb. X
SPILLO valvola carb.  Carb. valve NEEDLE AIGUILLE valve carburateur X

20A A-10810-4 KIT GUARNIZIONI carb. GASKETS KIT KIT JOINTS carburateur X
1 A-10820-20 VALVOLA carb. Carb. VALVE VALVE carburateur X
2 A-10820-21 SPILLO CONICO carb.. Carb. CONICAL NEEDLE AIGUILLE CONIQUE carburateur X
3 A-10820-22 POLVERIZZATORE carb. Carb.SPRAY  NOZZLE PULVERISATEUR carburateur X
4 A-10820-23 GALLEGGIANTE carb. Carb. FLOAT FLOTTEUR carburateur X
5 A-10820-24 KIT TUBETTO cavo 90° carb. 90° carb. cable  PIPE KIT KIT TUBE cable 90° carburateur X
6 A-10820-25 KIT COPERCHIO carb. Carb. COVER KIT KIT COUVERCLE carburateur X
7 A-10820-26 PIASTRINA carb. Carb. SPACER ENTRETOISE carburateur X
8 A-10820-27 VASCHETTA carb. Carb. FLOAT CHAMBER CUVETTE carburateur X
9 A-10820-28 DISPOSITIVO AVVIAMENTO STARTING DEVICE DISPOSITIF DEMARRAGE X

10 A-10820-29 PERNO galleggiante carb.. Carb. FLOAT PIN TIGE flotteur carburateur X
11 A-10820-30 VITE fiss.vaschetta carb. Carb. float chamb. Fix. SCREW VIS fixation cuvette carburateur X
12 A-10820-31 KIT VITE regolaz. valv gas Gas Valve ADJ. SCREW KIT KIT VIS réglage valve gas X
13 A-10820-32 FONDELLO carb. Carb. BOTTOM CULOT carburateur X

10A A-10801-C KIT GETTI carb.. Carb JETS KIT KIT GICELURS carburateur X
30A A-10811-C KIT REVISIONE carb. Carb. REPAIR KIT KIT REPARATION carburateur X

COMPOSTO DA: INCLUDING: COMPRENANT:
MOLLA valvola carb. Carb. VALVE SPRING RESSORT valve carburateur X
FERMAGLIO spillo valv. carb. Carb. Valve NEEDLE RETAIN BLOCAGE aiguille valve carb. X
GALLEGGIANTE E SPILLO carb. Carb. FLOAT NEEDLE FLOTTEUR  et AIGUILLE carb X

20A A-10811-4 KIT GUARNIZIONI carb.. Carb. GASKET KIT KIT JOINTS carburateur X
1 A-10821-20 VALVOLA carb. Carb. VALVE VALVE carburateur X
2 A-10821-21 SPILLO CONICO carb. CONICAL NEEDLE AIGUILLE CONIQUE X
3 A-10821-22 COPERCHIO carb. Carb. COVER COUVERCLE carburateur X
4 A-10821-23 VITE coperchio carb. Carb. Cover SCREW VIS couvercle carburateur X  
5 A-10821-24 FERMO SPILLO conico carb. Carb. Conic. NEEDLE RETAIN BLOCAGE aiguille con. valve X
6 A-10821-27 VASCHETTA con GUARNIZ. carb.  FLOAT CHAMB. W/GASKET CUVETTE avec JOINT carb. X
7 A-10821-28 VITE fiss. vasc. carb.  Float chamb. fixing  SCREW VIS fixation cuvette carburateur X
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ACCENSIONE E IMPIANTO ELETTRONICO - IGNITION AND ELECTRONIC DEVICE
          ALLUMAGE ET EQUIPEMENT ELECTRONIQUE
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260 10561-A CANDELA NGK BR10EG SPARK PLUG NGK BR10EG BOUGIE NGK BR10EG X X
261 10544 PIPETTA  in gomma Rubber  CAP PIPETTE en caoutchouc X X
267 00032-K Kit 20 pz -VITE fiss. bob. Selettra M5x20 20 pcs kit-Selettra coil SCREW Série 20 VIS bobine Selettra X X
268 00031-K Kit 20 pz -VITE fiss. bob. Selettra M5x16 20 pcs kit-Selettra coil SCREW Série 20 VIS bobine Selettra X X
269 A-61510 SUPPORTO bobina Coil SUPPORT SUPPORT bobine X X
270 00376-K Kit 20 pz - DADO autobloccante M5 20 pcs kit - Loocker NUT Série 20 ECROU bloquant X X
271 00301-K Kit 20 pz - RONDELLA M5 20 pcs kit - WASHER Série 20 RONDELLES X X
273 A-61955 BOBINA Selettra Selettra COIL BOBINE Selettra X X
274 00034-K Kit 20 pz -VITE accensione Selettra M5x25 20 pcs kit - Selettra ignition SCREW Série 20 VIS allumage Selettra X X
276A A-61951 ACCENSIONE Selettra n.t. 2 poli Selettra IGNITION, n.t. ALLUMAGE Selettra n.t. X X
277 A-60875B COPERCHIO accensione in plastica Plastic ignition COVER COUVERCLE allumage en plastique X X
278 00043-K Kit 20 pz-VITE fiss. coperchio accens. M6x18 20 pcs kit - Ignition cover SCREW Série 20 VIS couvercle allumage X X
289A A-60906A-C MORSETTO fiss.sup.batt.c/viti 28 mm Support battery CLAMP w/ screws ETAU avec vis X X
290 A-60904A FASCIA adesiva per batteria Fixing STRIP for battery BANDE de fixation batterie X X
291 A-120900 BATTERIA 12V 7,2Ah FG20722 12Volt 7,2Ah BATTERY BATTERIE 12Volt 7,2Ah X X
291 A-120900A BATTERIA 12V 7,2Ah n.t. 12Volt 7,2Ah BATTERY n.t. BATTERIE 12Volt 7,2Ah n.t. X X
292 X30125905 SUPPORTO batteria Battery SUPPORT SUPPORT batterie X X
293 00159-K Kit 20 pz - VITE fiss. supp. batteria M6x10 20 pcs kit -Support Battery SCREW Série 20 VIS support batterie X X
296 A-61941 RELE' RELAY RELAIS X X
299 A-61935-C GRUPPO CAVI c/connettori KIT CABLES with connectors KIT DE CABLES avec connecteurs X X
300 X30125925 NASTRO biadesivo VELCRO VELCRO fixing strap RUBAN VELCRO X X
301 A-61928A PULSANTE VERDE con cavo e conn. GRE. P-BUTTON w/cables & con. BOUTON VERT av/cables & con. X X
302 A-61929A PULSANTE ROSSO con cavo e conn. RED P-BUTTON w/cables & con. BOUTON ROUGE av/cables & con. X X
303 A-61920 STAFFA pulsanti Push buttons FLASK ETRIER boutons X X
304 A-120910 CARICABATTERIA BATTERY CHARGING CHARGEUR DE BATTERIE X X
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ESTRATTORI & ATTREZZI - PULLER & TOOLS - EXTRACTEURS & OUTILS
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600 10271 ATTREZZO ferma pistone Piston stroke LOCKER ARRET course du piston X X
601 B-55614-C ESTRATTORE frizione Clutch PULLER EXTRACTEUR  embrayage X X
602 10202 PUNZONE spingi spinotto 60cc Piston pin PUNCH EXTRACTEUR axe de piston X X
603 S884 ATTREZZO bloccaggio corona Starter drive WHEEL OUTIL blocage roue dentée X X
604 10121 ATTREZZO montaggio anellino 60cc Circlip assembling TOOL OUTIL pour arret axe de piston X X
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CRANKSHAFT ASSEMBLING & DISASSEMBLING - TIMING CONTROL GROUP
MONTAGE & DEMONTAGE VILEBREQUIN - GROUPE CONTROL DISTRIBUTION

MONTAGGIO E SMONTAGGIO ALBERO - GRUPPO CONTROLLO FASE
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650 10110A Attrezzo montaggio albero motore Assembly crankshaft tool Outil montage vilebrequin X X
651 10150 BUSSOLA guida asse Crank-pin BUSH DOUILLE pour maneton X X

Attrezzi di smontaggio Disassembling tools Outillage pour demontage

661 10107 PUNZONE spingi asse Crank-pin PULLER POUSSE-maneton X X
662 10103 PIASTRA albero motore Crankshaft PLATE BRIDE vilebrequin X X
664 10100 SUPPORTO smont.albero Crank disassembling SUPPORT SUPPORT démontage vilebrequin X X
666 10108 INSERTO albero motore Crankshaft INSERT INSERTION vilebrequin X X

690A 10820A Gruppo contr.fase Selettra-TaG M10 Selettra-TaG timing group Gr.contr.distribut. Selettra-TaG X X
691A 10828-C Adattatore contr.fase TaG compl. M10 TaG complete timing group adapter Adapt.gpe contr.distr.TaG compl. X X
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